¹ Et prædicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus; et tunc veniet consummatio. (*Matth. xxiv, 14.*)

² Ne quis vos seducat ullo modo: quoniam nisi venerit discessio primum. (*II Thess. II, 3.*)

³ Discessio scilicet populorum à suis principibus et præsertim à romano imperio et à romano Pontifice... Tunc denique à fide et à Christo. (*Mench., Corn. à Lapid.; S. Ambr. etc., etc.*)

⁴ ... Et revelatus fuerit homo peccati, filius perditionis, qui adversatur, et extollitur supra omne quod dicitur Deus. (*II Thess. II, 4.*)

⁵ Rom. XI, 23-32.